Gastos por conceptos de viaticos

Ejercicio | Periodo que se informa | Tipo de integrante del sujeto obligado (funcionari

2018 JULIO - SEPTIEMBRE Servidor publico de confianza
2018 JULIO - SEPTIEMBRE Servidor publico de confianza
2018 JULIO - SEPTIEMBRE Servidor publico de confianza
2018 JULIO - SEPTIEMBRE Servidor publico de confianza
2018 JULIO - SEPTIEMBRE Servidor publico de confianza



NOMBRE CORTO

LTAIPEG81FIXA.

Clave o nivel del puesto | Denominacién del puesto | Denominacion del cargo

56688 COMISARIO COMISARIO PUBLICO
56688 COMISARIO COMISARIO PUBLICO
56688 COMISARIO COMISARIO PUBLICO
56688 COMISARIO COMISARIO PUBLICO

56688 COMISARIO COMISARIO PUBLICO



DESCRIPCION
Los gastos de representacion y viaticos, asi como el objeto e informe de comision correspon

Area de adscripcion o unidad administrativa Nombre (s) del (la) servidor(a) publico(a)

CONTRALORIA ABEL
CONTRALORIA ABEL
CONTRALORIA ABEL
CONTRALORIA ABEL

CONTRALORIA ABEL



diente

Primer apellido del (a) servidor(a) publico(a) Segundo apellido del (a) servidor(a) publico(a)

OLIVAN SALAS
OLIVAN SALAS
OLIVAN SALAS
OLIVAN SALAS

OLIVAN SALAS



Denominacién del encargo o comision | Tipo de viaje | NUumero de personas acompafiantes.

ASISTENCIA AL SEMINARIO DE TALLERES Nacional
ASISTENCIA AL SEMINARIO DE TALLERES Nacional
ASISTENCIA AL TALLER DENOMINADO CC Nacional
ASISTIR A EVALUCION Y DIAGNOSTICO Nacional
REUNION DE TRABAJO CON SECRETARIO Nacional

O O O o o



Importe ejercido por el total de acompafiantes | Pais origen | Estado origen | Ciudad origen

Pais destino

1455 MEXICO
1540.87 MEXICO
2071.29 MEXICO
2314.36 MEXICO

1470 MEXICO

GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO

ZIHUATANEJO
ZIHUATANEJO
ZIHUATANEJO
ZIHUATANEJO
ZIHUATANEJO

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO



Tabla Campos

Estado destino | Ciudad destino | Motivo del encargo o comision

Salida del encargo o comision

GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO
GUERRERO

ACAPULCO ASISTENCIA AL SEMINARIO DE TA
ACAPULCO ASISTENCIA AL SEMINARIO DE TA
ACAPULCO ASISTENCIA AL TALLER DENOMIN.
CHILPANCINGO ASISTIR A EVALUCION Y DIAGNO!
CHILPANCINGO REUNION DE TRABAJO CON SECRI

22/06/2018
15/06/2018
06/07/2018
13/07/2018
24/08/2018



Regreso del encargo o comision

Imp. ejercido por partida y concepto de viaticos
Tabla_239357

22/06/2018
15/06/2018
06/07/2018
13/07/2018
24/08/2018

u b WON R



Importe total ejercido erogado

Importe total de gastos no erogados

1455
1540.87
2071.29
2254.36

1240

60
230



Fecha de entrega del informe de la comision Hipervinculo al informe de la comision o encargo

22/06/2018 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1EppUn
15/06/2018 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1EppUn
09/07/2018 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1EppUn
16/07/2018 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1EppUn
27/08/2018 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1EppUn



Hipervinculo a las facturas o comprobantes.
Tabla_239358

u b WN



Hipervinculo a normatividad reguladora de gastos
Tabla_ 239359 Fecha de validacion

10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018

N e



Area responsable de la informacion Afo Fecha de actualizacion
COORDINADOR DE ADMON. Y FINAN: 2018 10/10/2018
COORDINADOR DE ADMON. Y FINAN: 2018 10/10/2018
COORDINADOR DE ADMON. Y FINAN: 2018 10/10/2018
COORDINADOR DE ADMON. Y FINAN: 2018 10/10/2018
COORDINADOR DE ADMON. Y FINAN: 2018 10/10/2018



Nota

EL PERIODO QUE SE INFORMA CORRESPONDE AL TERCER
TRIMERTRE 2015



